
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO 
DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DEL DISTRETTO VCO 
MEDICI DIVERSI - FORMALIZZAZIONE E PROVVEDIMENTI 
CONNESSI E CONSEGUENTI.
PERIODO 01.05.2022 - 30.04.2023



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

DATO ATTO che con determina n. 423 del 27.04.2022 si è proceduto a prorogare gli 
incarichi a tempo determinato nel servizio di Continuità Assistenziale per il periodo 
01.05.2022 - 30.04.2023;

PRESO ATTO della necessità di integrare detto servizio, conferendo incarichi a 
tempo determinato a medici inseriti nella graduatoria aziendale di disponibilità approvata 
con determina n. 356 del 05.04.2022;

DI FORMALIZZARE il conferimento di incarichi a tempo determinato, periodo 
01.05.2022 - 30.04.2023, ai seguenti medici:

 BABAEI DANIEL
 BLOGNA IGNAZIO
 CARRERA LAURA
 DI SABATO MICHELA
 ESPOSITO SALVATORE
 FERRERO GIULIA
 FORNARA ARIANNA
 FRACAZZINI MARTINA
 JUBRAN YARA
 PROVERA ANDREA
 RAM MICHAL
 SCALERA COSIMO
 SUSINO SALVATORE
 TANZILLI FABRIZIO
 TIPALDI ANNAGIULIA
 UDERZO STEFANO
 ZULIANI MARTA

DATO ATTO che gli oneri derivanti dalla adozione del presente atto, riferendosi ad 
unità già in servizio, non determinano spesa aggiuntiva e trovano copertura attingendo dal 
budget assegnato per la gestione del Servizio; 

PRECISATO che gli incarichi vengono conferiti fatte salve le verifiche in tema di 
requisiti e incompatibilità ex A.C.N. 2005/2009;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE l’incarico, per il periodo 01.05.2022 - 30.04.2023, degli 
incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO in 
capo ai medici in premessa indicati per le motivazioni e nel rispetto delle disposizioni 
legislative; 

2) DI PRECISARE che i suddetti incarichi potranno avere termine anticipato in caso di 
copertura a tempo indeterminato, e che sono fatte salve tutte le verifiche in tema di 
requisiti e incompatibilità ex A.C.N. 2005/2009;

3) DI PRECISARE ALTRESI’ che gli incarichi attengono al Distretto VCO nella sua 
interezza;

4) DI DARE ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto, riferendosi ad 
unità già in servizio, non determinano spesa aggiuntiva e trovano copertura attingendo al 
budget assegnato per la gestione del Servizio; 

5) DI INCARICARE gli uffici preposti per le incombenze conseguenti il presente 
provvedimento.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        


		2022-05-02T10:47:12+0000




